
Zawody: Nyska Agility Cup sobota
Miejsce: Biała Nyska

Data: 19-08-2023

Wyniki próby: Agility Open ( Open S )
Sędzia: Petr Dostál
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

50.00
210

85.00
4.20

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 19 Karolina Muszyńska Amigo 46.44 2 0 10 0.00 10.00 4.52 1 BDB

2 13 Agata Ślazyk Mania DIS DIS DIS DIS

3 16 Agnieszka Kowalik Bibi z Gangu Nicponi DIS DIS DIS DIS

4 14 Aneta Starzec Astrid DIS DIS DIS DIS

5 15 Julia Bielakowska Jessi z Solnej Ziemi FCI DIS DIS DIS DIS

6 17 Paulina Duda Perfect Pocket Rocket Stars Power Dogs DIS DIS DIS DIS

7 18 Paulina Narewska TABGA ANGIELSKI CZAR Łapitropy FCI DIS DIS DIS DIS

8 20 Weronika Bar Brilliant Coffee Romigares (Coffee) DIS DIS DIS DIS


